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Luna iunie

Nr. CU

21/03.06.2010

22/07.06.2010

23/08.06.2010

24/14.06.2010

25/17.06.2010

Numele si
prenumele

solicitantului
Stetco Maria

Movila Liviu
Grigore si Movila

Niculina
Primaria Comunei

Rastolita
Movila Daniel
Constantin

Puscas Vasile

Adresa
amplasamentului

Comuna Rastolita, sat
Galaoaia nr. 386/A,

judetul Mures
Comuna Rastolita, sat
Andreneasa nr. 137,

judetul Mures

Comuna Rastolita, sat
Borzia, judetul Mures

Comuna Rastolita, sat
Rastolita nr. 117, judetul

Mures
Comuna Rastolita, sat

Rastolita nr. 88/A,
judetul Mures

Suprafatja
terenului

(mp)

1709

3150

1330

496

Destinatia propusa

Servitute de trecere
pe un teren

Racordare la reteaua
electrica

Construirea unei retele
electrice

Construire casa de locuit
Tn regim de P+M

Mansardare si schimbat
sarpanta

PRIMAR

Mogila Gheorghe

SECRETAR

Oprica Constantin


